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	Dersin Adı
	Kodu
	Yarıyıl
	T+U (saat/hafta)
	Kredi
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	1
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	2
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	Akademik Birim
	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü

	Ön-Koşul Dersleri
	-

	Dersin Türü ve Düzeyi
	Alan Seçmeli 

	Dersin Dili
	Türkçe

	Yılı ve Dönemi
	2024-2025 Güz Dönemi

	Zamanı ve Yeri
	Çarşamba 09:30-11:20 FEAS 003

	Dersin Amacı
	Bu ders, öğrencileri dış ticaret işlemlerinde yer alan süreçler ve belgelerin yanı sıra uluslararası işlemlerde kullanılan çeşitli ödeme yöntemleri hakkında kapsamlı bir anlayışla donatmayı amaçlamaktadır. Öğrenciler riskleri değerlendirme, uygun ödeme çözümlerini seçme ve Incoterms ve diğer ticari düzenlemeleri gerçek dünya ticaret senaryolarına uygulama becerilerini geliştirerek başarılı ve mevzuata uygun uluslararası ticari işlemler gerçekleştireceklerdir.

	Dersin İçeriği
	Bu ders, dış ticaret işlemleri ve ödeme yöntemlerinin derinlemesine incelenmesini sağlar. Uluslararası ticaret süreçlerini, temel belgeleri, aracıların rollerini, nakliye ve lojistik prosedürlerini ve çeşitli uluslararası ödeme yöntemlerini kapsamaktadır. Öğrenciler, dış ticaret işlemlerini yönetme, riskleri analiz etme ve farklı uluslararası ticaret senaryoları için uygun ödeme yöntemlerini seçme konusunda pratik bilgiler edineceklerdir.

	Dersin Öğrenme Çıktıları
	Öğrenciler bu dersi aldıkları zaman aşağıdaki öğrenme çıktılarını elde ederler: 
1. Siparişin verilmesinden nihai ödemeye kadar tüm dış ticaret sürecini anlayabileceklerdir.
2. Uluslararası ticarette yer alan tarafların rol ve sorumluluklarını analiz edebilecektir.
3. Dış ticarette kullanılan temel belgeleri tanımlayabilecek ve hazırlayabilecektir. 
4. Risk ve işlem türlerine göre uygun ödeme yöntemlerini değerlendirebileceklerdir.
5. Incoterms bilgilerini çeşitli uluslararası işlemlere uygulayabileceklerdir.
6. Sigorta ve garantiler de dahil olmak üzere risk azaltma stratejilerini tartışabilecek ve değerlendirebileceklerdir.

	Dersin Kuralları
	1. Derse devam %70 oranında (ara sınav haftası hariç 9 hafta) zorunludur. Yoklamalar her hafta dersten sonar sisteme girilir; daha sonra değiştirme imkânı yoktur. En az beş hafta derse gelmeyenler devamsızlıktan kalır; ara ve final sınavlarına giremezler.  
2. Bu formda derste kaynak olarak kullanılabilecek kitaplar belirtilmiştir.  Öğrenciler bu formda belirtilen 14 haftalık konulardan ve ayrıca derste anlatılanlardan sorumludurlar. Öğrenciler dönem boyunca işlenecek konuları başka makro iktisat kitaplarından da öğrenebilirler.   
3. Ödevler/görevler zamanında yapılır ve teslim edilir. Ödevlerin teslim tarihleri haberleşme gruplarında paylaşılır. Gecikme durumunda önceden öğretim üyesinden izin almak gerekir. 

	Dersin Öğrenme Yöntem ve Teknikleri
	 Her ders, öğretim üyesinin o günkü ders konusunu tanıtmasıyla başlar. Ders interaktif bir şekilde işlenir. Düz anlatım, soru-cevap, örnek olay incelemesi, araştırma bulgularının tartışılması gibi yöntemler birlikte uygulanır. Öğrencilere konu anlattırılabilir. Bu nedenle, öğrencilerin dersten önceki hafta konuyu okuyarak iyice hazırlanmaları gerekir.




ÖĞRETİM ÜYESİ
	Öğretim Üyesi
	Dr. Öğr. Üyesi Can Özcan

	Ofis
	FEAS303

	Ofis Saatleri
	Çarşamba 14.30-15.30

	E-Posta
	can.ozcan@hku.edu.tr  

	Ders Asistanı
	

	E-Posta
	




HAFTALIK PROGRAM
	Hafta
	Konular
	Ön Hazırlık (Okumalar)
	Öğrenim Çıktısı

	1. 
	Dış Ticarete Giriş
	İşlenen konular kitap ve diğer kaynaklardan okunur, videolardan izlenir.
	ÖÇ2

	2. 
	Dış Ticarete Giriş
	Önceki hafta işlenen ve bu hafta işlenecek konular kitap ve diğer kaynaklardan okunur, videolardan izlenir.
	ÖÇ2

	3. 
	Dış Ticarette Pazar Araştırmaları ve Incoterms
	Önceki hafta işlenen ve bu hafta işlenecek konular kitap ve diğer kaynaklardan okunur, videolardan izlenir.
	ÖÇ5

	4. 
	Dış Ticarette Kullanılan Belgeler
	Önceki hafta işlenen ve bu hafta işlenecek konular kitap ve diğer kaynaklardan okunur, videolardan izlenir.
	ÖÇ3

	5. 
	Dış Ticarette Ödeme Şekilleri
	Önceki hafta işlenen ve bu hafta işlenecek konular kitap ve diğer kaynaklardan okunur, videolardan izlenir.
	ÖÇ4

	6. 
	Dış Ticarette Ödeme Şekilleri
	Önceki hafta işlenen ve bu hafta işlenecek konular kitap ve diğer kaynaklardan okunur, videolardan izlenir.
	ÖÇ4

	7. 
	Dış Ticarette Yazışma Teknikleri
	Önceki hafta işlenen ve bu hafta işlenecek konular kitap ve diğer kaynaklardan okunur, videolardan izlenir.
	ÖÇ3

	8. 
	ARA SINAV HAFTASI
	Önceki hafta işlenen ve bu hafta işlenecek konular kitap ve diğer kaynaklardan okunur, videolardan izlenir.
	

	9. 
	Dış Ticarette Risk Yönetimi
	Önceki hafta işlenen ve bu hafta işlenecek konular kitap ve diğer kaynaklardan okunur, videolardan izlenir.
	ÖÇ4, ÖÇ6

	10. 
	Dış Ticaretin Finansmanı
	Önceki hafta işlenen ve bu hafta işlenecek konular kitap ve diğer kaynaklardan okunur, videolardan izlenir.
	ÖÇ6

	11. 
	Uluslararası Ticaret İşlemlerinde Vaka Çalışmaları
	Önceki hafta işlenen ve bu hafta işlenecek konular kitap ve diğer kaynaklardan okunur, videolardan izlenir.
	ÖÇ1, ÖÇ2, ÖÇ3

	12. 
	Uluslararası Ticaret İşlemlerinde Vaka Çalışmaları
	Önceki hafta işlenen ve bu hafta işlenecek konular kitap ve diğer kaynaklardan okunur, videolardan izlenir.
	ÖÇ1, ÖÇ2, ÖÇ3

	13. 
	Uluslararası Ticaret Mevzuatı ve Uyumluluk
	Önceki hafta işlenen ve bu hafta işlenecek konular kitap ve diğer kaynaklardan okunur, videolardan izlenir.
	ÖÇ2, ÖÇ3

	14. 
	Dış Ticaret İşlemleri ve Ödeme Şekillerine Genel Bakış
	Önceki hafta işlenen ve bu hafta işlenecek konular kitap ve diğer kaynaklardan okunur, videolardan izlenir.
	ÖÇ1





DERSİN KAYNAKLARI
	Ekşi, İbrahim H. (2012). A’dan Z’ye Dış Ticaret Uygulamaları. Ankara: Nobel. 

	




DEĞERLENDİRME SİSTEMİ
	Faaliyet Türleri
	Adet
	Katkı Payı

	Derse Devam 
	
	

	Uygulama
	
	

	Saha Çalışması
	
	

	Staj
	
	

	Kısa Sınavlar
	
	

	Ödev-Makale
	
	

	Sunum
	
	

	Sınıf İçi Performans
	
	

	Projeler
	
	

	Seminer
	
	

	Ara Sınavlar
	1
	40

	Final Sınavı
	1
	60

	Toplam
	
	100



Kısa Sınavlar
AKTS/İŞ YÜKÜ HESAPLAMASI
	Etkinlikler
	Sayısı
	Süresi (Saat)
	Toplam İş Yükü

	Ders Saati (sınav haftası dâhil)
	14
	3
	42

	Uygulama
	
	
	

	Derse Özgü Staj
	
	
	

	Saha Çalışması
	
	
	

	Sınıf Dışı Ders Çalışma Süresi (Ön çalışma, pekiştirme)
	14
	2
	28

	Sunum/Jüri
	
	
	

	Seminer
	
	
	

	Proje
	
	
	

	Ödevler/Görevler
	5
	2
	10

	Kısa Sınavlar 
	
	
	

	Ara Sınav/Sözlü Sınav
	1
	4
	4

	Final/Sözlü Sınav
	1
	6
	6

	Toplam İş Yükü
	35
	17
	90

	Toplam İş Yükü / 30 saat 
	
	
	3

	Dersin AKTS Kredisi
	
	
	3




PROGRAM YETERLİKLERİ VE ÖĞRENİM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ
Öğrenme çıktıları, program yeterliklerinin (EK-1) karşılandığının göstergesidir. Her çıktı en az bir program yeterliğine denk gelmelidir. 
Öğrenme çıktıları ile program yeterlilikleri arasındaki ilişkinin gücünü aşağıdaki gibi rakamla ifade ediniz:
1= çok zayıf ilişki
2= zayıf ilişki
3= ilişkili
4= güçlü ilişki
5= çok güçlü ilişki

	
	PY1  
	PY2
	PY3
	PY4
	PY5
	PY6
	PY7
	PY8
	PY9
	PY10

	ÖÇ1
	3
	3
	4
	4
	2
	4
	3
	1
	3
	3

	ÖÇ2
	3
	3
	4
	4
	2
	4
	3
	1
	3
	3

	ÖÇ3
	2
	4
	2
	3
	2
	3
	2
	1
	3
	2

	ÖÇ4
	4
	3
	4
	4
	3
	4
	3
	1
	4
	3

	ÖÇ5
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2

	ÖÇ6
	4
	3
	4
	4
	3
	4
	3
	1
	4
	3







